朝起きは、繁栄の第一歩！企業に倫理 を！ 職場に心を！

役員各位
会 長 平田信良
専任幹事 森田健太郎
事 務長 五十嵐浩幸

令和２年度 会津若松市倫理法人会

【 第10回役員会開催のお知らせ 】
日 時 ：令和2年 6月 9日（火）18：30～
場 所 ： シゲキビル会津インタービル３Ｆ

6月9日の役員会における決議に関しては

に委任します。

役員会に【 出席 ・ 欠席 】する。

氏名

欠席の方は下記の委任状にご記入お願い致します。

ご多忙中かと思いますが、ご多忙中かと思いますが、66月月44日までに日までに

ＦＡＸＦＡＸまたはまたはメールにてご返信ください。メールにてご返信ください。
【 事務局 】会津若松市町北町始宮前125 ｼｹﾞｷ会津ｲﾝﾀｰﾋﾞﾙ3Ｆ
TEL ０２４２－２３－９３１５ FAX ０２４２－２３－９３１６

Ｅ－mail rinri-wakamatsu@smile.email.ne.jp

役員会ご出席者に無料でお弁当の持ち帰りのご用意して
おります。是非ご出席ください。